
令和２年 ３月４日 

２学年 保護者 様 

新宿区立新宿西戸山中学校 

校 長   佐 藤  浩 

 

第１回 個人面談（二者面談）のお知らせ 
 

浅春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。この度は、新型コロナウィル

スの対応について、本校の方針にご理解、ご協力をいただきまして、感謝申し上げます。 

さて、本校では、３学期末まで臨時休校となっておりますが、生徒の健康状態の把握や学年末考査の答案返

却等がございます。つきましては、３月１０日（火）と１７日（火）の２日間、担任と生徒の二者で面談を実

施致します。そこで、１０日の第１回の面談を下記の通り開催しますので、ご協力いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 場 所  本校３階 ２年 各学級の教室 

２ 日 程  令和２年 ３月１０日（火） 

３ 内 容  学年末考査後の健康状況について 

学年末考査の答案等の返却 

学校内にある荷物（教科書や教材など）の回収 等 

４ 持ち物  上履き、かばん、委員会バッヂ（委員会に所属している生徒のみ） 

   ５ 時 程   

時間帯 3/10(火) 時間帯 3/10(火) 

９：００～ １ １３：００～ １９ 

９：０５～ ２ １３：０５～ ２０ 

９：１０～ ３ １３：１０～ ２１ 

９：１５～ ４ １３：１５～ ２２ 

９：２０～ ５ １３：２０～ ２３ 

９：２５～ ６ １３：２５～ ２４ 

９：３０～ ７ １３：３０～ ２５ 

９：３５～ ８ １３：３５～ ２６ 

９：４０～ ９ １３：４０～ ２７ 

９：４５～ １０ １３：４５～ ２８ 

９：５０～ １１ １３：５０～ ２９ 

９：５５～ １２ １３：５５～ ３０ 

１０：００～ １３ １４：００～ ３１ 

１０：０５～ １４ １４：０５～ ３２ 

１０：１０～ １５ １４：１０～ ３３ 

１０：１５～ １６ １４：１５～ ３４ 

１０：２０～ １７ １４：２０～ ３５ 

１０：２５～ １８ １４：２５～ ３６ 

    ※ 出席番号で示しております。自分の出席番号の時間になったら、教室に入ってください。 

※ 感染拡大の防止を最優先するため、集団で登下校しないようにしてください。 


